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Instrukcja montażu
Regał biblioteczny proste półki C

1800x900x290

1

1L – bok lewy

1P – bok prawy

2 – wieniec górny

3 – półka

4 – półka

5 – wieniec dolny

6 – cokół

7 – płyta HDF

1782x290 mm

1782x290 mm

901x290 mm

864x287 mm
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864x287 mm

864x80 mm

1714x888 mm
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UWAGA!
Kołki drewniane montować na twardej 
powierzchni

Po złączeniu elementów 
skręcanych, obrócić 
zacisk mimośrodu do 
oporu w prawo.

UWAGA!
Podczas montażu trzpienia i zacisku mimośrodu, najpierw 
montujemy zacisk ze strzałką skierowaną w stronę otworu na 
trzpień, a następnie wciskamy trzpień do oporu.  

Zacisk mimośroduTrzpień mimośrodu

2 1

Zacisk mimośroduTrzpień mimośrodu

2 1

Nr. Opis Ilość Nr. Opis Ilość Nr. Opis Ilość

A Trzpień mimośrodu 16 E Stopka 4 I Wkręt 5x16 16

B Zacisk mimośrodu 16 F Gwóźdź/Wkręt 40 J
Profil 20x20 

L=860mm
4

C Zaślepka 16 G Złącze Snapfiks 8

D Kołek drewniany 21 H
Wkręt Snapfiks 

5x11
8
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